第２号様式（第８条関係）

多教  第   号

    年  月  日

         殿

多摩市教育委員会

後 援 名 義 使 用 承 認 通 知 書

    年  月  日付けで承認申請のありました後援名義使用については、多摩

市教育委員会後援名義使用承認に関する取扱要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり

条件を付して承認します。

記

１ 対象事業名

２ 後 援 名  「多摩市教育委員会」

３ 使 用 期 間   承認の日から    年  月  日まで

４ 承認の条件

(１) 名義使用は、申請された事業につき使用するもので、印刷

物に表示する場合には、事業に直接必要なものに限ります。

(２) 人的及び金銭の負担は、一切行いません。

(３) 事業及びこれに伴う行為から生じた損害等の賠償責任は一

切負いません。

(４) パンフレット、ポスターその他印刷物等に後援の旨を表示

する場合は、事前にその内容を提出してください。

(５) 承認した事業計画に変更が生じた場合は、速やかにその内

容を届け出てください。

(６) 名義使用に際し、多摩市教育委員会後援名義使用承認に関

する取扱要綱第10条に該当する行為があるときは、承認を取り

消す場合があります。

(７) 事業終了後、速やかに事業実績報告書及び決算報告書（様

式は任意）を提出してください。

 〔特記事項〕

主管担当課         部     課     係